

**MUNICIPIO DE VITOR MEIRELES**

Pág 1 / 2

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 79.372.520/0001-85

Endereço: RUA SANTA CATARINA - 2266

Telefone: (47) 3258-0211

CEP: 89.148-000

Cidade: Vitor Meireles

**Edital**

1 - LOTE 1					
Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PNEU 1000R20 LISO 16 LONAS, NOVO, DE 1ª. LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUCAO DE CAMINHOES NOVOS), PROFUNDIDADE DOS SULCOS DE NO MINIMO 14.6 MM. DEVERA CONTER EM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: INDICE DE CARGA; INDICE DE VELOCIDADE; SIMBOLO DO INMETRO;	10	UN	R\$1.565,00	R\$ 15.650,00
2	PNEU 1000R20, BORRACHUDO 16 LONAS, NOVO, DE 1ª. LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUCAO DE CAMINHOES NOVOS) COM PROFUNDIDADE DOS SULCOS DE NO MINIMO 19.5 MM. DEVERA CONTER EM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: INDICE DE CARGA; INDICE DE VELOCIDADE; SIMBOLO DO INMETRO;	24	UN	R\$1.865,00	R\$ 44.760,00
3	PNEU 1000R20 MISTO 16 LONAS, NOVO, DE 1ª. LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUCAO DE CAMINHOES NOVOS), PROFUNDIDADE DOS SULCOS DE NO MINIMO 14.6 MM. DEVERA CONTER EM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: INDICE DE CARGA; INDICE DE VELOCIDADE; SIMBOLO DO INMETRO;	16	UN	R\$1.715,00	R\$ 27.440,00
<b>Total por Lote:</b>				<b>R\$5.145,00</b>	<b>R\$ 87.850,00</b>
2 - LOTE 2					
Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PNEU 275/80/R22.5 RADIAL BORRACHUDO 16 LONAS - NOVO DE 1ª. LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUCAO DECAMINHAO OU ONIBUS NOVOS)- COM PROFUNDIDADE DOS SULCOS DE NO MINIMO 18 MM; DEVERA CONTER EM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: SIMBOLO DO INMETRO	12	UN	R\$1.850,00	R\$ 22.200,00
2	PNEU 275/80/R/22.5 RADIAL MISTO 16 LONAS, NOVO DE 1ª. LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUCAO DE CAMINHAO OU ONIBUS NOVOS), COM PROFUNDIDADE DOS SULCOS DE NO MINIMO 14 MM; DEVERA CONTER EM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: SIMBOLO DO INMETRO	30	UN	R\$1.795,00	R\$ 53.850,00
3	PNEU 275/80/R/22.5 RADIAL LISO 16 LONAS, NOVO DE 1ª. LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUCAO DE CAMINHAO OU ONIBUS NOVOS), COM PROFUNDIDADE DOS SULCOS DE NO MINIMO 14 MM; DEVERA CONTER EM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: SIMBOLO DO INMETRO	20	UN	R\$1.705,00	R\$ 34.100,00
<b>Total por Lote:</b>				<b>R\$5.350,00</b>	<b>R\$ 110.150,00</b>
3 - LOTE 3					
Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PNEU 1400X24-16 LONAS - NOVO DE 1ª. LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUCAO DE MAQUINAS NOVAS), DESENHO G-2 DIAGONAL COM ESCULTURA COM PROFUNDIDADE MINIMA DE 24,90 MM	12	UN	R\$3.150,00	R\$ 37.800,00
2	PNEU 19.5-24 12 LONAS NOVO DE 1ª. LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUCAO DE MAQUINAS NOVAS)	4	UN	R\$3.287,50	R\$ 13.150,00
3	PNEU 12.5/80-18 10 LONAS NOVO DE 1ª. LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUCAO DE MAQUINAS NOVAS).	4	UN	R\$1.675,00	R\$ 6.700,00
4	PNEU 14 X R17.5 14 LONAS NOVO DE 1ª. LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUCAO DE MAQUINAS NOVAS).	4	UN	R\$2.950,00	R\$ 11.800,00
5	PNEU 16.9-24 10 LONAS NOVO DE 1ª LINHA (UTILIZADONA LINHA DE PRODUCAO DE MAQUINAS NOVAS)	4	UN	R\$2.967,20	R\$ 11.868,80
6	PNEU 16.9-28 12 LONAS NOVO DE 1ª. LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUCAO DE MAQUINAS NOVAS)	4	UN	R\$3.262,50	R\$ 13.050,00
<b>Total por Lote:</b>				<b>R\$17.292,20</b>	<b>R\$ 94.368,80</b>

**MUNICIPIO DE VITOR MEIRELES**

Pág 2 / 2

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 79.372.520/0001-85

Endereço: RUA SANTA CATARINA - 2266

Telefone: (47) 3258-0211

CEP: 89.148-000

Cidade: Vitor Meireles

**Edital****4 - LOTE 4**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PNEU 215/75/R16D, NOVO DE 1ª LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS), DEVERA CONTER EM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA; VELOCIDADE MAXIMA; SIMBOLO DO INMETRO;	12	UN	R\$754,00	R\$ 9.048,00
2	PNEU 205/75/R16D, NOVO DE 1ª LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS), DEVERA CONTER EM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA; VELOCIDADE MAXIMA ; SIMBOLO DO INMETRO;	20	UN	R\$624,00	R\$ 12.480,00
<b>Total por Lote:</b>				R\$1.378,00	R\$ 21.528,00

**5 - LOTE 5**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PNEU 215/75/R17.5, RADIAL LISO, CAPACIDADE DE CARGA, 124/126 M, NOVO, DE 1ª LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUÇÃO DE CAMINHÃO OU ONIBUS NOVOS) (CONTENDO EM ALTO RELEVO O SIMBOLO DO INMETRO).	12	UN	R\$875,00	R\$ 10.500,00
2	PNEU 215/75/R17.5, RADIAL MISTO, CAPACIDADE DE CARGA, 124/126 M, NOVO, DE 1ª LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUÇÃO DE CAMINHÃO OU ONIBUS NOVOS) (CONTENDO EM ALTO RELEVO O SIMBOLO DO INMETRO).	16	UN	R\$1.159,60	R\$ 18.553,60
<b>Total por Lote:</b>				R\$2.034,60	R\$ 29.053,60

**6 - LOTE 6**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PNEU RADIAIS 175/70R13, NOVO DE 1ª LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS), DEVERA CONTER EM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA DE NO MINIMO 82 E VELOCIDADE MAXIMA COM NO MINIMO O INDICE T, SIMBOLO DO INMETRO;	60	UN	R\$214,00	R\$ 12.840,00
2	PNEU RADIAL 175/70R14, NOVO DE 1ª LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS), DEVERA CONTER EM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES:CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA DE NO MINIMO 88 E VELOCIDADE MAXIMA COM NO MINIMO O INDICE T, SIMBOLO DO INMETRO;	20	UN	R\$335,00	R\$ 6.700,00
3	PNEU 185/70/R14, NOVO DE 1ª LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS), DEVERA CONTEREM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: SIMBOLO DO INMETRO.	16	UN	R\$335,00	R\$ 5.360,00
4	PNEU 185/65/R15, NOVO DE 1ª LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS), DEVERA CONTEREM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: SIMBOLO DO INMETRO.	20	UN	R\$410,00	R\$ 8.200,00
<b>Total por Lote:</b>				R\$1.294,00	R\$ 33.100,00

**7 - LOTE 7**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PNEU 245/70/R16, NOVO DE 1ª LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS), DEVERA CONTEREM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA; VELOCIDADE MAXIMA; SIMBOLO DO INMETRO;	8	UN	R\$767,00	R\$ 6.136,00
2	PNEU 225/75/R16D, NOVO DE 1ª LINHA (UTILIZADO NA LINHA DE PRODUÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS), DEVERA CONTER EM ALTO RELEVO AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA; VELOCIDADE MAXIMA ; SIMBOLO DO INMETRO;	8	UN	R\$819,00	R\$ 6.552,00
<b>Total por Lote:</b>				R\$1.586,00	R\$ 12.688,00
<b>Total Geral:</b>				R\$34.079,80	R\$ 388.738,40